
MENDATAR : 1.Ayakan. 7.Perbendaharaan. 8.Bangsa kulithitam.
9.Gaduh. 12.Draw. 15.Kaki langit. 17.Penginapan. 18.Ikuti. 20.Sabit.
23.Diulang :bonekakeseniankhas Betawi. 26.Seniman. 27.Usaha men-
genalkanproduk. 28.Sanggul.

MENURUN : 1.Semi. 2.Perbaiki. 3.Angka hasilpertandingan. 4.Dunia.
5.Lawan pasif. 6.Singkap. 10.Urut tunggugiliran. 11.Ruangan lebar di se-
kolah. 13.Udang kering. 14.Kebal terhadappenyakit. 16.Akar enakdi-
makan. 18.Landa. 19.Mesin yang dibentukseperti orang. 21.Ajeg.
22.Selera (ing). 24.Jatuh (ing). 25.Layak.

JAWABAN MI  1-4-2022

MENDATAR : 1.Mampu. 7.Cundang. 8.Ronda. 9.Prosa. 12.Duri.
15.Atau. 17.Minum. 18.Siap. 20.Atom . 23.Ritus. 26.Akbar. 27.Damping.
28.Untal. 

MENURUN : 1.Murid. 2.Menor. 3.Ucap. 4.Anno. 5.Padat. 6.Ngilu.
10.Rungu. 11.Sama. 13.Ubi. 14.Impi. 16.Aso. 18.Sandi. 19.Aroma.
21.Tobat. 22.Mural. 24.Trik. 25.Sagu.  

PERTANYAAN MI 4-4-2022

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

AC

Kuat 2Jam Madu Ceng Ha Rp200Rb
TkSinarSehat Dpn MalioboroMal/Tk
Sehat knn HotelMutiara 085100133489

3 / 00793/0322

Jual Cepat Ruko di Jl.Raya Purwomar-
tani, Dkat Depsos,LT/LB 295/200,4KT
,3KM,2Dpr 1,5M Ng 081904295921

3 / 00024/0422
AC

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999

4 / 01302/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Rmh di Perum Pertamina Purwo-
martani Slmn.SHM,Msh Bangunan Lama
LT:180m2 3KT,2KM 850Jt Ng,Lgsng
Pmlk WA:Ari 0813-2898-3800(TP)

4 / 01305/0322
AC

Pek SHM Sltn Lmp Mrh Milir,Jl.Wts Km.
24 KlnProgo L677m2 Ld32m Jl Fulcor
5m H:550Rb/m Ng 087877798015

3 / 01135/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Tanah 1775m2 LD:40m jl aspal 8m timur
Puskesmas Ngemplak Sleman 650rb/m2
include CP:085709123477

3 / 01186/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual tanah sawah L:1278m2 LD:10m
bisa dikeringkan Lok Surolaten Jl
Godean dkt Catering Mugen Harga
1,2/m Hub/WA 081328214007 cocok utk
warung kopi view bagus

5 / 00044/0422

• TOYOTA •––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Avanza 2004 Biru AB Sleman
Barang Bagus Tinggal Pake,Cepat dapat
Segera Hub:082133339589

3 / 00022/0422
AC

• HONDA •––––––––––––––––––––––––––––––––
UTAMAMOTOR  30 mm

AC

Personal Massage Khusus dipanggil Call
Me:Bella Suja Syofilla WA:08112630855.
IG:@syofillasuja

3 / 01202/0322

SHMP 400m2 LD:16m jl 4m dkt exit tol
Manisrenggo 325Jt include asri,strategis
CP:085709123477

3 / 01187/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh kosong SHM L3100m Jl Raya Goa
Selarong,Kalangan,Bangunjiwo,Kasihan
,Bantul.Hub:0821.3312.1087 TP

3 / 01242/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Jl Tnh Pkrgn Bagus Pinggir Aspal 627m2
LD20 H 3,2jt/m Sltn Terminal Giwangan jl
Imogiri081329422001

3 / 01268/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Cocok Untuk Gudang/Shoroom Giwang-
an Kotamadya L:1240 LD 16 H:8Jt/m
0811253693 3 / 01269/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual SHM Siraman 2 Menit Ke perkan-
toran Gunungkidul Yg baru L:1900 LD30
H:1,5Jt/m 081234575155

3 / 01271/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01307/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Tanah SHM 820m2 Jl 5m Bermata Air
Jernih,Asri,Sejuk 175Jt Include,Utara
Prambanan CP:085709123477

3 / 01321/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh Stgh jd 3KT Dan Tanah LB=
60m,LT=79m Lok.Sidomoyo Gdn,hrg
250Jt Bonus Motor Hub:085156195490

3 / 00004/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Tanah Luas 153m2 Di Perumahan
Keceme Kaliasin Dkt Polres Sleman Hgr
1.500.000/m Hub:085102441136

3 / 00009/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Pekr LT300m2 LD8m Tepi Jl aspal Lok
Sltn Kampus UAD Terpadu R.road Sltn
H.3,5jt/m Ng. H:08122719807

3 / 00010/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Di Jual Kavling Pek Lt.120m HM Di
Belakang Pasar Mbibis Godean Hub:
081229416671 3 / 00045/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Jl Tnh L:867m2,LD:18m,SHM,Candi 3
Slatan UII,Lingk Kos2an,Jln 6m aspal,
Barat Top40.H:085225031908

3 / 00047/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
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